
SIAF

       1.646.131.664        9.690.607.149
                   0       8.044.475.485

       9.690.607.149       9.690.607.149
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5.1

3.2.1

5.1.3

3.2.1.01
3.2.1.04

5.1.3.04
5.1.3.11

Servicios Personales
Transferencias

Transferencias
Otros Ingresos

Gastos  De Administración

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

GASTOS OPERACIONALES

INGRESOS CORRIENTES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

       9.690.607.149

       1.646.131.664

                   0

                   0

       9.690.607.149

       1.646.131.664

                   0

                   0

       9.690.607.149

       1.646.131.664

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

         953.881.664
         692.250.000

                   0
                   0

                   0
                   0

       8.090.754.106
       1.599.853.043

Fecha: 17/02/2023
10:05:44

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'GOB.DPTAL.DE CENTRAL'

Hora: 
DEL 01/01/2023 31/01/2023AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  22 HASTA:  22 ENTIDAD DESDE:   11 HASTA:   11 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


